
    RUNDREISE I PERU OG BADEFERIE I MANORCA
16 Dager / 14 Netter

       Lima – Arequipa - Cañon del Colca – Puno – Titicaca – Cusco – Machu Picchu – Mancora
 
Dag 01: Avreise 

Fra Norge tidlig på morgenen med flybytte på europeisk flyplass. Ankomst Lima og Jorge Chávez 
flyplass på ettermiddagen lokal tid. Vår representant møter dere på flyplassen, og det blir transport til 
vårt hotell, som ligger meget sentralt til i bydelen Miraflores. 
(F, M på flyet). 
 
Dag 02: Lima / Arequipa

Etter frokost sjekker vi ut og kjører til flyplassen for flyvning til Arequipa. Ved ankomst kjører vi til 
Hotel Casa Andina Classic og sjekker inn. 

Arequipa ble grunnlagt i 1540, og er den nest største byen i Peru. De fleste bygningene i denne 
historisk viktige byen er hvite og laget av en porøs og hvit vulkansk bergart kalt sillar.

På ettermiddagen besøker vi Monasterio de Santa Catalina. Dette klosterets arkitektur er en 
spennende blanding av mestizo- og typisk spansk kolonistil, og inneholder en av kontinentets viktigste 
samlinger av religiøse malerier fra denne tiden. 
(F) 
  
Dag 03: Arequipa / Cañon del Colca

Vi spiser en tidlig frokost før vi begir oss mot Colcadalen. På veien kjører vi gjennom øde og 
fascinerende steinlandskap gjennom Pampa Cañahuas i naturreservatet Aguada Blanca. På sitt 
høyeste ligger denne veien 4350 m.o.h. Dette er tilholdssted for lamaslektningen Vicuñas, som man 
får en av de aller fineste ullsortene i verden fra. 

Ved krateret til Chucura stopper vi på utsiktsplassen Mirador de los Andes hvor vi skuer utover vakre 
precolumbianske terrasser i fjellsiden. 

Vi ankommer den lille byen Chivay og sjekker inn på Casa Andina Colca, et rustikk lite hotell der 
rommene ligger i små steinhytter. 
På ettermiddagen kan de som ønsker det besøke de varme kildene. I den kjølige fjelluften er et varmt 
kildebad absolutt å anbefale. 
(F, L)

Dag 04: Cañon del Colca / Puno

Denne dagen står vi tidlig opp for å få med oss et spektakulært syn. Vi kjører til Cruz del  Condor, der 
det er god sjanse til å få se den vestlige halvkules største flyvedyktige fugl, Andes-kondoren. Disse 
majestetiske fuglene med vingespenn opp mot 3 meter jakter på føde her, og godt hjulpet av de 
varme luftstrømmene solen bringer med seg, svever de i sirkler oppover mellom fjellveggene.  

Vi nyter panoramautsikten utover Cañon del Colca, som er en av verdens dypeste canyoner. Den er 
mer enn dobbelt så dyp som Grand Canyon i USA, og deler av den huser fortsatt lokalbefolkning som 
dyrker sin jord på de urgamle terrassemarkene. 

På veien videre stopper vi ved Mirador de Chinina, hvor vi finner de berømte hengende gravene og 
hengebroen som forbinder landsbyene Yanque og Coporaque. 



I Yanque vandrer vi rundt i koselige brosteinsbelagte gater og besøker blant annet den vakre kirken. 
Videre går turen til Choquetipo og Artahuilque, hvorfra man har en nydelig utsikt utover Colcadalen. 

Etter en stopp i byen Maca begir vi oss oppover i høyden. Vi skal opp på Andesfjellenes høyslette 
Altiplano, som ligger 3500-4000 moh. Her oppe, på over 3800 moh, ligger Puno, en av platåets 
største byer. Her finner vi også verdens høyest beliggende seilbare innsjø, Titicaca. Underveis spiser vi 
medbrakt lunsj. Vel framme ved Titicacasjøen sjekker vi inn på hotellet og nyter kvelden på 
egenhånd. 
(F, L)
            
Dag 05: Titicacasjøen

Det sies at inkakulturen oppstod ved Titicacasjøen. Under inkatiden anla indianerne 42 kunstige øyer, 
uros, ute i innsjøen. Disse ble laget av totora-siv, som vokser i rikt monn ved bredden, og er i dag 
stedets største turistattraksjon. Her finner man også den type sivbåter som Thor Heyerdahl brukte 
som modell da han bygde Ra-ferdenes flåter. Vi skal besøke indianerne som den dag i dag bor på 
disse kunstige øyene, og få et nærmere innblikk i deres levesett og liv. 

Vi fortsetter så til Taquile, en av de større øyene i sjøen. Dette var en av de siste stedene i Peru der 
inkaindianerne måtte gi tapt overfor den spanske invasjonen. 
Håndvevde tekstiler og klær fra Taquile regnes som noe av det beste man kan oppdrive i Peru, og det 
vil bli muligheter til litt shopping for den som ønsker det. 
Utsikten fra øya er formidabel, og de bolivianske snøkledde fjelltoppene er et spesielt vakkert syn. 

Vi spiser lunsj på en lokal restaurant, før vi returnerer til Puno på ettermiddagen. 
Kvelden er til egen rådighet. 
(F, L)  

Dag 06: Puno / Cusco

I dag skal vi forflytte oss nordover langs landeveien til Cusco (396 km, ca 8 t). Etter frokost begir vi 
oss ut på en opplevelsesrik tur gjennom variert natur, og underveis får vi besøke de fascinerende 
inkaruinene i Pucara. Vi stopper også ved Andahuaylillas og inkatempelet Raqchi. Lunsj underveis. Vel 
fremme i Cusco blir det transport til hotellet. Kvelden er på egenhånd. 
(F, L)

Dag 7: Cusco

Cusco er en sjarmerende og koselig by med ca 300.000 innbyggere. Trange gater og åpne plasser, et 
yrende folkeliv og handel preger byen. 
På formiddagen kan man utforske nærområdet på egenhånd eller slappe av på hotellet. Etter lunsjtid 
skal vi se nærmere på denne vakre byen som var hovedstaden og det kulturelle og religiøse sentrum i 
inkariket. På denne tiden var soltempelet Coricancha det byggverket som hadde størst religiøs og 
politisk verdi. Santo Domingo katedralen ble senere bygget på ruinene av soltempelet, og man kan i 
dag se hvor godt de gamle inkamurene ble integrert i det nye kolonibyggverket. Siden kirken ble 
oppført har området blitt rammet av flere jordskjelv, men de gamle inkamurene står likevel fortsatt, 
takket være den finurlige måten de store steinblokkene ble plassert på. 
Vi skal også besøke Sacsayhuaman, som står på UNESCO´s bevaringsliste. Dette komplekset ble 
påbegynt før inkaenes tid, og består av flere store steinmurer. Her finner man steiner på mange tonn 
som er meget nøyaktig satt sammen, slik at det flere steder ikke engang er plass til et papirark 
mellom steinene!
Vi besøker også ruinene Q´enqo og Puca Pucara og akveduktene ved Tambomachay. 
(F)

Dag 8: Urubambadalen

I dag skal vi til inkafolkets hellige dal, El Valle Sagrado de los Incas.
Et stort antall bekker og elver fører inn i denne fruktbare dalen, og indianere har i alle tider bodd her, 
i det som kalles inkafolkets kornkammer. Her finner vi terrassemarker der blant annet Perus beste 
mais blir odlet frem. Vi besøker det fargerike og underholdende markedet i byen Pisac, som er en 
opplevelse både for den som vil handle og den som vil titte.



Lunsj spiser vi på en lokal restaurant, og så går ferden mot byen og festningsverket Ollantaytambo, 
en av de viktigste og mest imponerende inkakonstruksjoner som fortsatt er intakt. Ollantaytambo 

kalles ofte den siste gjenværende inkabyen, siden dette er den eneste pre-columbianske byen i Peru 
der man har en intakt byplan og det fortsatt bor mennesker i de gamle husene. 
Retur til Cusco på ettermiddagen og kvelden på egenhånd.
(F, L)

Dag 9: Machu Picchu

Machu Picchu er Sør-Amerikas mest kjente turistattraksjon, og en av turens definitive høydepunkt.
Etter en tidlig frokost drar vi til jernbanestasjonen, og går ombord på toget som skal ta oss med på en 
ca 3 timers spektakulær reise oppover i fjellene. Vi går av toget i landsbyen Aguas Calientes, og kjører 
det siste stykket langs svingete veier opp til den lille inkabyen.  Målet ligger dramatisk til 2200 moh, 
på en 500 meter høy fjelltopp med stupbratte vegger på tre kanter. Machu Picchu er på UNESCO´s 
verdensarvliste og ble i 2007 funnet verdig en plass blant verdens sju nye underverk. 

Man mener at byen ble bygd rundt 1440, og at den av uvisse grunner ble forlatt rundt tiden for den 
spanske erobringen. Conquistadorene oppdaget aldri Machu Picchu, og byen ble gjenoppdaget først i 
1911. Da tok den amerikanske arkeologen Hiram Bingham, med hjelp fra lokale indianere, seg frem til 
stedet, som da hadde ligget gjemt under vegetasjonen i nesten 500 år. Ruinene er meget godt 
bevart, og er den dag i dag i god stand og anses av de fleste som det fremste symbolet på 
inkakulturen. 

Vår dyktige guide tar oss med på en interessant og lærerik rundtur på området, før vi spiser lunsj i 
Aguas Calientes, og på ettermiddagen drar tilbake til hotellet i Cusco.
(F,L)

Dag 10: Cusco – Lima – Tumbes – Mancora

Etter frokost er det tid til å ta en siste spasertur i Cusco, før vi etter lunsjtid kjører til flyplassen. Nå 
sier vi farvel til arkeologiske og historiske underverk, og peiler oss inn mot noen varme dager med sjø, 
sand og avslapping. 

Fly til Lima og så videre til Tumbes, hvor vi ankommer på kvelden. Transport til hotellet i Mancora, 
hvor vi sjekker inn på Hotel Las Arenas De Mancora.
(F)

Dag 11-13: Mancora

Mancora har et spesielt klima for denne verdensdelen, og man kan nyte gode badetemperaturer i 
havet hele året. Det sies også at dette er stedet der solen alltid skinner fra morgengry til skumring, så 
forholdene ligger til rette for noen fine dager på stranden eller ved bassenget. 

Den lokale flora og fauna er spesielt rik her på nordkysten, og noen små utflukter i de nærliggende 
områdene kan varmt anbefales. Det er perfekte forhold her for surfing, dykking og snorkling, og 
restaurantene er kjente for sin gode sjømat, så her er det noe for enhver.  
(F)

Dag 14: Mancora – Tumbes – Lima

Vi nyter frokosten på hotellet og sjekker ut på formiddagen. Dagen til egen disposisjon i Mancora. 
Baggasjen kan stå igjen på hotellet under dagen. På ettermiddagen kjører vi bil til flyplassen i Tumbes 
i tide for flyvning til Lima. Etter en to-timers flytur ankommer vi hovedstaden, og det blir transport til 
Casa Andina Classic, hvor en god seng venter.  
(F)

Dag 15: Lima og hjemreise

Så har vi kommet til siste dag i Peru, og dagen er til egen rådighet. 
Transport til flyplassen på ettermiddagen i tide for flyvning hjem.
(F)



Dag 16: Hjemreise

Vi ankommer flyplass i Europa på ettermiddagen, bytter fly og lander i Oslo tidlig kveld. 

F=frokost
L=lunsj
M=middag

Priser

Periode Pr pers i dblrom

22.08.2010-15.12.2010  Kr.28 500

16.12.2010-31.12.2010  Kr.28 950

01.01.2011-23.06.2011  Kr.31 500

24.06.2011-21.08.2011  Kr.31 950

22.08.2011-15.12.2011  Kr.31 500

16.12.2011-31.12.2011  Kr.31 950

Minimum antall reisende: 2 
Barnerabatt: Kontakt oss for priser.
            
Inkluderert i prisen:
 

• Fly Oslo – Lima t/r på økonomiklasse
• Fly innenriks i Peru på økonomiklasse som nevnt i programmet
• Guidet rundreise som beskrevet
• Del i dobbeltrom på rundreisen
• Del i dobbeltrom på Las Arenas De Mancora
• Måltider som beskrevet
• Alle entreer til severdigheter nevnt i programmet
• Transport som nevnt i programmet. 
• Alle utflukter som nevnt i programmet

Ikke inkludert i prisen:
 

• Andre måltider, transporter og turer enn det som er nevnt i programmet. 
• Flyplasskatter (pt USD 6,15 (eller tilsvarende i lokal valuta) per innenriksflyvning og 

                    USD 30,25 (eller tilsvarende i lokal valuta) ved avreise fra Lima på hjemturen). 
                    Betales kontant på flyplassen

• Tips til guider og sjåfører

Avreise hver dag

Minimum antall reisende: 2
Tillegg for reise i forbindelse med jul/nyttår/påske og hvis ikke ledig plass på rimeligste bookingklasse 
på flyene. Kontakt oss for nærmere opplysninger.
Tilslutning fra enkelte andre byer i Norge er mulig. Kontakt oss for priser og tilgjengelighet.  
Med forbehold om skrivefeil, større endringer i flyskatter og andre utforutsette endringer.

For bestilling, kontakt David Reisebyrå:
Tlf.32 20 63 90
Fax.32 20 63 91
E-post: info@davidreiser.no

Besøksadresse: 
Rådhusgt. 21B 
3015 Drammen 

Postadresse: 

mailto:info@davidreiser.no


Postboks 2092, Strømsø 
3003 Drammen
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